

ОТЧЕТ
по результатам проведения анкетирования родителей МБДОУ №41
Дата обследования: 25.09.2013г.

	
№
ДОУ
	кол-во детей, присутствующих в ДОУ
	кол-во заполненных и обработанных анкет
	степени удовлетворенности
	предложения родителей по улучшению работы ДОУ, их мнения по другим вопросам

	
	
	
	полная
	частич
ная
	низкая
	

	
	
	
	кол-
во
	%
	кол-во
	%
	кол-во
	%
	

	
41
	
151
	
106
	
73
	
69
	
33
	
31
	
-
	
-
	1.Улучшить  состояние асфальтового покрытия.
2.Увеличить парковку для автомобилей возле детского сада, оборудовать тротуар.







  Заведующая МБДОУ № 41                                                  Игнатова Н.Л.


Подпись ответственного лица:


